Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Н.Т. Джаримока"

а. Джиджихабль Теучежского района Республики Адыгея

П Р И К А З

28 февраля 2022 года                                                                                     № 13

О внесении изменений в приказ МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т.

Джаримока» а. Джиджихабль  от 25 января 2022 года  № 5/1 «О проведении

итогового устного собеседования по русскому языку для обучающихся 9

класса»

Во исполнение приказа Управления образования МО «Теучежский

район» № 45 от 28.02.2022 г. «О внесении изменений в приказ Управления

образования от 09.12.2021г. № 321 «О проведении итогового собеседования

по русскому языку для обучающихся 9 классов общеобразовательных

организаций Теучежского района» и в целях организованного проведения

итогового собеседования по русскому языку для обучающихся 9 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока» а.

Джиджихабль  от 25 января 2022 года  № 5/1 «О проведении итогового

устного собеседования по русскому языку для обучающихся 9 класса».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции «Провести итоговое

собеседование в 9 классе 9 марта 2022 года».

Директор школы                                           З.Ю. Чич

		2022-03-11T11:02:00+0300
	Чич Заира Юсуфовна

		2022-03-11T11:02:35+0300
	Чич Заира Юсуфовна